SAAB 9-5 2.3T 230 Aero

12.900 CHF.-

inkl. 7.7% MwSt

Web und Brot GmbH

Bundtstrasse 34 B,

8127 Forch, SCHWEIZ

Tel: 044 887 76 94
www.automatrix.ch

info@automatrix.ch

FAHRZEUGDATEN

Jahr: 2001

Kilometer: 248500 km

Hubraum: 2290 cm3

Leistung: 230 PS

Treibstoff: Benzin

Aufbauart: Limousine

Getriebe: Schaltgetriebe manuell

Antrieb:
Aussen farbe:
Innen farbe:
Sitzplatze:
Taren:
Gewicht:
Anhangelast :
Zylinder:
Erstanmeldun:
Letzte Inspe:
Direktimport:
Tage aktiv:
PLZ:

Name des Han:

Vorderradantrieb
Silver 268
schwarz

5

4

1'715 kg

1'800 kg

4

6.2001
27.10.2021

560
6247

Kinzi + Hdmmerli Automobile


https://automatrix.ch

Maps: 6247

Strasse: Nebikerstrasse 48

Telefon: 0419802951

Web: http://www.kuenzi-haemmerli.
ENERGIEDATEN

Verbrauch in [/100 km (Tot/St/Land) 9.1 /136 / 6.5
Euro Norm Euro 3
Energieeffizienz G

CO2-Emission 219 g/km
AUSSTATUNG

Alufelgen

Automatische Klimaanlage
Elektrische Sitzverstellung
Parksensoren hinten
Sitzbezug Leder
Sitzheizung

Tempomat

BESCHREIBUNG

Exterieur: Silver 268Interieur: Leder Schwarz KO8Selten gewordener 9-5 Aero mit Handschaltgetriebe.
Das Fahrzeug wurde mechanisch total Gberholt: Zylinderkopf revidiert, Steuer-Kette, -Spanner und -Rader
ersetzt, Kupplung ersetzt, Federn und Stossdampfer vorne und hinten ersetzt, Bremsen inkl. -Schlauche
vorne und hinten komplett ersetzt, Zindkassette, samtliche Service-Teile und alle Flissigkeiten ersetzt.
Auch optisch ist der 9-5 richtig schdn, sowohl im Lack als auch im Interieur. Die Felgen wurden komplett
aufbereitet und erscheinen im Neu-Zustand. Das Fahrzeug kann die nachsten 250'000 Km unter die
Rader nehmen! Ausgeliefert wird es selbstverstandlich frisch gepruft. Herzlich willkommen bei Kiinzi +
Hammerli Automobile AG!FUr eine Besichtigung und Probefahrt bitte einen Termin vereinbaren, damit wir
das Fahrzeug bereitstellen und uns fur Sie gentigend Zeit nehmen kdénnen.

GALERIE







